
 
ЗАСТАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІВЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 ТРИДЦЯТЬ ЧЕТВЕРТА ПОЗАЧЕРГОВА СЕСІЯ  

VІІ  СКЛИКАННЯ 

 Р І Ш Е Н Н Я 

 

№588/34-2018                                                    

від 02 квітня 2018 року                                                            м. Заставна 

 

 Про внесення змін до міського бюджету на 2018 рік 
 

Керуючись п.23 ст.26 і ст.61 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Бюджетним кодексом України та змінами до них, 

Постановою ЦВК від 16.02.2018 року №22 «Про перші вибори депутатів 

сільських, селищних, міських рад об’єднаних територіальних громад і відповідних 

сільських, селищних, міських голів», рішенням сесії районної ради від 30.03.2018 

року №233-24/2018 «Про внесення змін до районного бюджету на 2018 рік», 

міська рада 

 

В И Р І Ш И Л А : 

 

1. Внести зміни до додатків №1,3 до рішення сесії № 512/30-2017 від 22 

грудня 2017 року «Про міський бюджет на 2018 рік», відповідно до додатків         

№ 1,2 до цього рішення, здійснивши такі зміни: 

1.1. збільшити обсяг доходної частини загального фонду міського бюджету за 

рахунок субвенції з місцевого бюджету на проведення виборів депутатів місцевих 

рад та сільських, селищних, міських голів за рахунок субвенції з державного 

бюджету на загальну суму 271400 гривень; 

1.2. збільшити обсяг видаткової частини загального фонду міського бюджету 

на суму 271400 гривень для проведення виборів депутатів місцевих рад та 

сільських, селищних, міських голів.  

2. Внести зміни до цільового призначення коштів, передбачених для закупівлі 

Заставнівським ЖЕУТВЗ повуличних лічильників, для обліку водопостачання на 

закупівлю  господарських та будівельних матеріалів, необхідних для забезпечення 

належної діяльності підприємства в межах виділених асигнувань.  



3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської 

ради з питань соціально-економічного розвитку, бюджету, фінансів, цін, 

інвестицій, підприємництва та регуляторної політики.  

 

 

 


